https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/197794 1/2

Brasília, 17 de julho de
2023

BGP - Publicado em 11/07/2023 - Ano 7 Edição 7.7 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

Gabinete do Reitor

Portaria GABREITOR/IFSUDMG nº 655, de 10 de julho de 2023

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 20-04-2021, publicado no Diário Oficial da União,
Edição nº 74, de 22-04-2021, Seção 2, página 01, RESOLVE:

Art. 1º DELEGAR COMPETÊNCIA aos servidores abaixo relacionados para atuarem como Fiscais/Gestores no
Contrato nº 015/2023,referente ao Processo Administrativo nº 23223.001247/2022-48 - Contratação de solução
de tecnologia da informação e comunicação para serviços técnicos especializados de informática para operação
da Central de Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação (Service Desk), contemplando atendimento
de 1º nível e 2º nível para os usuários da Reitoria do IF Sudeste MG, PR nº 066/2022, empresa: IT4TECH Comércio
e Prestação de Serviços Ltda, no período de 28-04-2023 até o final da vigência contratual, conforme a seguir:

Servidor(a) Siape Atuação

Igor Meneguitte Ávila 167**** Gestor Titular

Ana Paula Gonçalves Oliveira 171**** Gestora Substituta

Jorge Rafael Hara Moreira 214**** Fiscal Técnico Titular

Leandro de Carvalho Rodrigues 180**** Fiscal Técnico Substituto

Raquel Fernandes 204**** Fiscal Requisitante Titular

Roger Correia Pinheiro Silva 204**** Fiscal Requisitante Substituto

Vitor Hugo Souza de Deus 183**** Fiscal Administrativo Titular

Liliana do Nascimento 212**** Fiscal Administrativa Substituta

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Gestão de Pessoas do Sigepe.

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/197794 2/2

ANDRÉ DINIZ DE OLIVEIRA
Reitor

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/197794

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/197794